
Program na listopad až duben 

 
  3. a 4. 11. – SO a NE – ODDÍLOVÝ PŘEBOR – Milovy – sraz: do 10:00 na parkovišti pod Devíti 

skalami – viz samostatný rozpis akce 
  7. 11. – ÚT – NOPB – Brno, Černovice – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
10. až 12. 11. – PÁ až NE – Soustředění Itálie – Benátky – viz samostatný rozpis akce 
17. 11. – PÁ – Brněnský běžecký pohár (1. závod) – Jehnice, škola – sraz do 9:00 hod. – 5km 

10:45 hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě se vkladem 100,– 
Kč – doprava vlastní nebo MHD (autobus 70) 

24. 11. – PÁ – noční mapový trénink – Valchov – sraz: 16:30 na parkovišti u fotbalového 
hřiště ve Valchově – mapa: Ledková huť (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: krátká trať s 
motýlkem – doprava: osobními auty 

25. 11. – SO – vytrvalost bez mapy „přes Brlohy“ – Černá hora  Glóbus – sraz: 9:30 v Černé 
Hoře na náměstí – vytrvalost: Černá Hora  Brlohy  Svinošice  Babí lom  Glóbus – 
doprava: osobními auty 

26. 11. – NE – zimní mapový trénink – Brno, Žebětín – sraz: 9:30 nad Žebětínem u odbočky 
silničky na Grand Prix – mapa: Lipový vrch 478 (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: sudá-lichá 
– doprava: osobními auty 

  1. 12. – PÁ – noční mapový trénink – Blansko, Klepačov – sraz: 16:30 na konci Klepačova – 
mapa: Pinkoviště (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: dlouhé postupy – doprava: osobními 
auty 

  2. 12. – SO – vytrvalost s mapou – Proseč – sraz: 9:30 v lese mezi Prosečí a Budislaví – mapa: 
Toulovcovy maštale (1 : 15 000, E=5m) – typ tréninku: COB – doprava: osobními auty 

  2. 12. – SO – Brněnský běžecký pohár (2. závod) – Vranov, Sportovní areál AMK Zbrojovky 
Brno – sraz do 9:00 hod. – 5km 10:45 hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou 
třeba, na místě se vkladem 100,–Kč – doprava: vlastní 

 3. 12. – NE – zimní mapový trénink – Křtiny – sraz: 9:30 na parkovišti u Arboreta za Křtinami 
– mapa: Lipový žlíbek (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: koridory – doprava: osobními auty 

 3. 12. – NE – ADAMNA CUP – Brno, Kamechy – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
 9. 12. – SO – Běh na Býčí skálu – Brno, Zamilovaný háj – sraz: 9:00 na okraji Zamilovaného 

háje – start: 30 km 9:00 a 9:30, 15 km 10:00 – doprava: osobními auty nebo MHD 
10. 12. – NE – Mistrovství Brna sprintových štafet – Brno, Pisárky (Riviéra) – sraz: 9:30 na 

Riviéře – mapa: Riviera (1 : 4 000, E=2,5m) – typ závodu: spritové štafety + trénink – 
doprava: osobními auty nebo MHD 

10. 12. – NE – Brněnský běžecký pohár (3. závod) – Modřice, Sokolovna – sraz do 9:00 hod. 
5km 10:45 hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě s vkladem 
100,– Kč – doprava: vlastní 

14. až 17. 12. – ČT až NE – Soustředění Sklené – viz samostatný rozpis akce 
22. 12. – PÁ – noční mapový trénink – Brno, Velká Klajdovka – sraz: 16:30 na parkovišti nad 

Velkou Klajdovkou – mapa: Hádecká planina (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: scorelauf + 
krátká trať – doprava: osobními auty 

23. 12. – SO – Běh okolo Brna – tradiční cca 31. ročník předvánočního oběhnutí Brna – 
Mariánské údolí  Pod Hádkem  Nový Dvůr  Březina  Zadní pole  Babice nad 
Svitavou  Alexandrovka  Adamov  Útěchov (cca 120 min; MHD)  Soběšice  Lesná 
 Husovice – sraz: 9:10 v Mariáském údolí – doprava autobusem číslo 55 s odjezdem v 
8:42 z Židenic, nádraží (Stará Osada 8:45; Dělnický dům 8:49) 



24. 12. – NE – Vánoční běh na Babu – Skalka za Medláneckým kopcem – sraz do 9:30 hod. – 
doprava vlastní nebo MHD (tramvaj 12 nebo autobus 53)  

31. 12. – NE – zimní mapový trénink – Ochoz u Brna, odbočka k archivu – sraz: 14:00 na lesní 
parkovišti na Hádech – mapa: Hornek (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: kompotech se 
Silvestrovským překvapením – doprava: osobními auty 

  5. až 7. 1. – PÁ až NE – Soustředění Slovensko (Šaštín-Stráže) – viz samostatný rozpis akce 
  5. 1. – PÁ – noční mapový trénink – Šaštín-Stráže – sraz: 17:00 – mapa: Kobyliarka 

(1 : 10 000, E=2,5m) – typ tréninku: krátká trať – doprava: osobními auty 
  6. 1. – SO – zimní mapový trénink – Šaštín-Stráže – 2 tréninky – doprava: osobními auty 
  6. 1. – SO – Brněnský běžecký pohár (4. závod) – Kuřim – sraz do 9:00 hod. – 5km 10:45 hod., 

10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě se vkladem 100,– Kč – doprava: 
vlastní  

  7. 1. – NE – zimní mapový trénink – Šaštín-Stráže – 1 trénink – doprava: osobními auty 
  7. 1. – NE – POHÁR LEGENDY – Brno, Líšeň – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
12. 1. – PÁ – noční mapový trénink – Mokrá-Horákov, Horákovská myslivna – sraz: 17:00 u 

Horákovské myslivny nad Mokrou-Horákovem – mapa: Říčky-sever (1 : 10 000, E=5m) – 
typ tréninku: krátká trať s motýlkem – doprava: osobními auty 

13. 1. – SO – vytrvalost bez mapy „okolo Brněnské přehrady“ – Brno, Bystrc – sraz: 9:30 na 
parkovišti u přístaviště na Brněnské přehradě – vytrvalost: okolo Brněnské přehrady – 
doprava: osobními auty 

14. 1. – NE – zimní mapový trénink – Neslovice – sraz: 9:30 na Neslovicemi u bývalého 
vojenského areálu – mapa: Knížecí les (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: okruhy – doprava: 
osobními auty 

20. 1. – SO – Běžecké testy – Lesná – Zhustových 60 minut – Lesná, U rozvodny – sraz do 9:30 
hod. – kluci 50 minut, holky 45 minut (lesní kros) 

20. 1. – SO – Brněnský běžecký pohár (5. závod) – Radostice – sraz do 9:00 hod. – 5km 10:45 
hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě se vkladem 100,– Kč – 
doprava: vlastní 

21. 1. – NE – zimní mapový trénink – Střelice u Brna – sraz: 9:30 na konci silnice u 
průmyslového areálu nad Střelicemi – mapa: Šibeník (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: 
kombotech – doprava: osobními auty 

21. 1. – NE – NÁVRAT KE KOŘENŮM – Hvozdec – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
26. 1. – PÁ – noční mapový trénink – Nová Ves – sraz: 17:30 u Nové Vsi – mapa: Doubravka 

(1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: dlouhé postupy – doprava: osobními auty 
27. 1. – SO – vytrvalost s mapou „Ždánickým lesem“ – Dambořice – sraz: 9:30 na betonových 

plochách za Dambořicemi – mapa: Dambořicko (1 : 15 000, E=5m) – typ tréninku: COB – 
doprava: osobními auty 

27. 1. – SO – HROMNIČNÍ TRÁPENÍ – Blansko – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
27. 1. – SO – Brněnský běžecký pohár (6. závod) – Rájec-Jestřebí, Gymnázium – sraz do 9:00 

hod. 5km 10:45 hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě 
se vkladem 100,– Kč – doprava: vlastní 

28. 1. – NE – zimní mapový trénink – Ochoz u Brna – sraz: 9:30 v zahrádkách nad Ochozí u 
Brna – mapa: Skalka (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: starty – doprava: osobními auty 

  2. až 11. 2. – PÁ až NE – Soustředění Španělsko (Huelva, Barbate) – viz samostatný rozpis 
akce 

  3. až 11. 2. – SO až NE – Soustředění Sklené – viz samostatný rozpis akce 
16. 2. – PÁ – noční mapový trénink – Březina – sraz: 17:30 v Březině u odbočky na Lhotky – 

mapa: Vojtíčky (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: krátká trať – doprava: osobními auty 



17. 2. – SO – vytrvalost bez mapy „z Blanska do Brna“ – Blansko, vlaková nádraží – sraz: 9:30 
na nádraží v Blansku – vytrvalost: Blansko  Nový hrad  Máchův pomník  Býčí skála 
 Babice nad Svitavou  Bílovice nad Svitavou  Brno, Obřany (MHD) – doprava: 
osobními auty nebo vlakem 

18. 2. – NE – zimní mapový trénink – Litenčice – sraz: 9:30 u Litenčic (Vinohradčík – hájenka) 
– mapa: Hoštický les (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: shluky – doprava: osobními auty 

18. 2. – NE – BURE CUP – Brno, Bystrc (přehrada) – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
24. 2. – SO – vytrvalost s mapou „okolo Pohledecké skály“ – Koníkov – sraz: 9:30 na 

parkovišti pod Pohledeckou skálou – mapa: Pohledecká skála (1 : 15 000, E=5m) – typ 
tréninku: COB – doprava: osobními auty 

25. 2. – NE – zimní mapový trénink – Hostěnice – sraz: 9:30 na parkovišti u Hostěnického 
propadání v Hostěnicích – mapa: Kamenný žlíbek (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: krátká 
trať – doprava: osobními auty 

25. 2. – NE – O-mikron – Brno, Majdalenky – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
  1. 3. – PÁ – noční mapový trénink – Vranov u Brna – sraz: 18:00 ve Vranově u Brna u 

Veselého kopečku – mapa: Veselý kopeček 514 (1 : 10 000, E=2,5m) – typ tréninku: krátká 
trať s motýlkem – doprava: osobními auty 

  2. 3. – SO – vytrvalost bez mapy „údolím Oslavy“ – Náměšť nad Oslavou – sraz: 9:30 u 
rozcestníku „Velkopolský Dvůr“ u Náměště nad Oslavou – vytrvalost: po obou březích 
Oslavy s cílem v Náměšti nad Oslavou – doprava: osobními auty 

  2. 3. – SO – Brněnský běžecký pohár (7. závod) – ZŠ Kamínky – sraz do 9:00 hod. 5km 10:45 
hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě se vkladem 100,– Kč – 
doprava: vlastní nebo MHD trolejbusem 26, 27 

  3. 3. – NE – zimní mapový trénink – Zubří – sraz: 9:30 v Zubří u areálu RS Jasenka – mapa: 
Zubří (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: kompotech – doprava: osobními auty 

  3. 3. – NE – ADAMOVSKÝ SPRINT – Adamov – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
  5. až 10. 3. – ÚT až NE – Soustředění Slovinsko – viz samostatný rozpis akce 
10. 3. – NE – BÍLOVICKÝ KOLÁČ – Bílovice nad Svitavou – více: https://bzl.zabiny.club/ 
15. 3. – PÁ – noční mapový trénink – Ochoz u Brna – sraz: 18:30 u odbočky k archivu v Ochozy 

u Brna – mapa: U Brněnky (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: okruhy – doprava: osobními 
auty 

16. 3. – SO – vytrvalost bez mapy „Podyjím“ – Vranov nad Dyjí – sraz: 9:30 ve Vranově nad 
Dyjí, Zadní Hamry – Vranov nad Dyjí  Obelisk  Hardegg  hrad Kája  Hofern – 
doprava: osobními auty 

16. 3. – SO – Brněnský běžecký pohár (8. závod) – Boskovice, Western park – sraz do 9:00 
hod. 5km 10:45 hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě s 
vkladem 100, – Kč – doprava: vlastní 

17. 3. – NE – zimní mapový trénink – Kramolín – sraz: 9:30 v Kramolíně u odbočky 
k rozhledně Babylon – mapa: Francouzský žleb (1 : 10 000, E=5m) – typ tréninku: 
vrstevnicový COB – doprava: osobními auty 

17. 3. – NE – KAUFLAUF  – Brno – více informací: https://bzl.zabiny.club/ 
22. až 24. 3. – PÁ až NE – Jarní pohár 2024 – Hradec Králové – bližší informace po vydání 

rozpisu 
24. 3. – SO – Brněnský běžecký pohár (9. závod) – Blansko – sraz do 9:00 hod. 5km 10:45 

hod., 10km 11:30 hod. – přihlášky předem nejsou třeba, na místě s vkladem 100, – Kč – 
doprava: vlastní 

28. 3. až 1. 4. – ČT až PO – Velikonoční soustředění – Plzeňsko – viz samostatný rozpis akce 
  2. 4. – ÚT – změna režimu tréninků – přechod na letní model 


